
Popis výrobku:

Cremige, sehr hautschonende Handseife ohne Duft- und Farbstoffe.
Dermatologisch getestet. Frei von Parabenen.

Jednotka balení:

5 kg Art.-Nr. 4120101610

Hodnota pH:

neutrální

Použití | oblast použití:

Produkuje měkkou pěnu, je šetrné k pokožce a postará se o čisté a udržované
ruce. Ideální pro potravinářský průmysl a citlivou pokožku.

Dávkování:

quill NATURELL se nanáší na pokožku pomocí Euro dávkovače.

Bezpečnostní opatření:

Před použitím přečíst označení a informaci o výrobku.

Skladování:

Nádobu udržovat uzavřenou. Z důvodů zachování kvality nutné skladovat v
suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku:

Znáte již naše XIBU dávkovače mýdla?

Europaleta:

96 kanystrů
Prodejní jednotka:

kanystr

Název výrobku: quill NATURELL
Výrobková řada: HYGIENA koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

HYGIENA koupelny

quill NATURELL
Mýdlo na ruce bez vůně a barviv

OSVĚDČENÍ

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.comSeite 1/1

OSVĚDČENÍ


